Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное

«___»_________2024 г.                                                                           №_____-п

О внесении изменений в состав комиссии по охране зеленых насаждений на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденного постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 25 октября 2022 года № 867–

п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по охране зеленых насаждений на

территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от

25 октября 2022 г. № 867–п «О создании комиссии по охране зеленых

насаждений на территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края» (далее–комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Гринько Е.М., Зозуля О.Ф.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Фаюстов

Иван Сергеевич

Исполняющий обязанности начальника

управления сельского хозяйства и охраны

окружающей среды администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, председатель

комиссии

Репкин

Максим Иванович

Главный инженер–заместитель

исполнительного директора АО

«Апанасенкирайгаз, член комиссии по

согласованию

Сокольцов

Василий

Владимирович

Начальник Апанасенковскийх РЭС

светлоградских электрических сетей Филиала

ПАО «Россети Северный Кавказ»–

«Ставропольэнерго», член комиссии по

согласованию

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Д.А.Климов